Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Luftfilter - Case IH (132151A1)

Artikelnummer:

1260161216.A

OEM-Vergleichsnummer*:
132151A1

In Kiirze versandfertig 95 90 €
Lieferfrist 5-10 Tage )

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

( Luftfilter
0-

e @ aullen: 281,6mm
e (Jinnen: 147,9mm
e Hohe: 537,1mm

passend fiur Case TH

e Serie AF (Axial- Flow)
1660
1666
1680

1688
2144
2166
2188

e Serie Steiger
Steiger 9250 (9/90-5/95)
Steiger 9260 (10/90-10/94)
Steiger 9270 Powershift (2/91-5/95)
Steiger 9270 Synchroshift (4/91-5/95)
Steiger 9280 Powershift (2/91-5/95)
Steiger 9280 Synchroshift (12/94-5/95)
Steiger 9350



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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